rum sive chacearum nostrarum, seu hseredum vel successorum

nostrorum, pertinet sive pertinere poterit ullo modo, sine

licentia ipsorum praepositi et scolarium, et successorum suo-

rum. Et quod praefati nunc praepositus et scolares, et suc-

cessores sui, imperpetuum habeant wardas et custodias terra-

rum, tenementorum, omnium et singulorum tenentium suo-

rum, de ipsis per servitium militare tentorum, haeredibus suis

infra aetatem existentibus ; ac cum releviis, escaetis, forisfac-

turis, et aliis proficuis, exitibus, et emolumentis quibus-

cumque ; licet iidem tenentes de nobis in capite ut de corona,

vel de aliis alibi teneant quoquo modo.

Ooncessimus etiam, de avisamento, assensu, et auctoritate

illis, pro nobis et successoribus nostris, praefatis praeposito

et scolaribus, quod ipsi et successores sui omnia et singula

brevia, cartas, literas patentes, mandata, et warranta quae-

cumque, sub magno sigillo nostro, seu sub quocumque alio

sigillo nostro, ac haeredum et successorum nostrorum, in can-

cellaria nostra, ac haeredum et successorum nostrorum, et in
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quacumque alia curia nostra, hferedum seu successorum nos-

trorum, pro eisdem prseposito et scolaribus, et eorum succes-

soribus, imposterum concedenda et conficienda, absque fine

seu feodo, ad usum seu opus nostrum, vel hseredum seu succes-

sorum nostrorum, pro eisdem, aut aliquo eorumdem, seu pro

sigillo sive pro sigillatione eorumdem, seu eorum alicujus,

capiendo seu solvendo, prosequi possint et totaliter habeant

et obtineant imperpetuum.

Concessimus etiam, de eisdem assensu et auctoritato, pro

nobis et hairedibus nostris, prsefatis nunc prseposito et scola-

ribus, et successoribus suis, quod si quis sociorum, clerico-

rum, scolarium, chorustarum, vel aliquis alius serviens vel

minister ipsorum praepositi et scolarium, seu successorum suo-

rum, vel alicujus eorumdem, infra limites seu septa dicti col-

legii vel habitationes eorumdem prjepositi et scolarium, et

successorum suorum, manus violentas in alterum ejusdem col-

legii servientum seu ministrorum prsedictorum injecerit, ita

quod non sit mahemium, ipse praepositus collegii prsedicti et

successores sui inde habeat et habeant plenariam cognitionera,

correctionem, et punitionem, coram eodem prseposito et suc-

cessoribus suis, vel eorum locum tenente : ita quod nullus offi-

ciariorum seu ministrorum nostrorum, hseredum seu succes-

sorum nostrorum, ullo modo se intromittat. Et quod iidem